
 

 

UCHWAŁA NR 25/IV/2015 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziału przedszkolnego, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Dębowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Dębowiec uchwala: 

§ 1. 1. Określić kryteria i punktację kryteriów do przeprowadzenia drugiego etapu rekrutacji do przedszkoli 

publicznych i oddziału przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębowiec, w sposób 

następujący: 

1)   dziecko 4, 5 lub 6 letnie        50 punktów; 

2)   dziecko dwóch pracujących/studiujących rodziców     10 punktów; 

3)   dziecko jednego pracującego/studiującego rodzica     5 punktów; 

4)   kontynuacja edukacji przedszkolnej w danym przedszkolu przez rodzeństwo kandydata ubiegającego 

się o przyjęcie do przedszkola        10 punktów; 

5)   deklaracja pobytu dziecka w przedszkolu ponad 5 godzin dziennie   10 punktów; 

6)   korzystanie przez rodzica dziecka z opieki GOPS-u w ciągu ostatnich 3 mies.  10 punktów; 

       

2. Spełnienie kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 do 5, jest potwierdzane oświadczeniem 

rodziców/rodzica/opiekuna/(ów) prawnych. 

3. Spełnienie kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 6, jest potwierdzane zaświadczeniem wydanym przez 

właściwy Ośrodek Pomocy Społecznej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 lutego 2015 r.

Poz. 866



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Matejczuk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 866


		2015-02-19T09:31:36+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




